2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды

От  28 ноября 2023 года

№        2025

О внесении изменения в постановление Администрации города Вологды
от 10 декабря 2020 года № 1788
В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2019 года № 485-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» и Федеральный закон «О защите конкуренции», на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в План мероприятий по реорганизации муниципального унитарного предприятия «Спортивно-концертный комплекс «Спектр», утвержденный постановлением Администрации города Вологды
от 10 декабря 2020 года № 1788 (с последующими изменениями), заменив в графе «Срок исполнения» пункта 2 цифры «2023» цифрами «2024».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр города Вологды                                                                                 С.А. Воропанов